Циркуляционные
насосы | CTAE
СОДЕРЖАНИЕ
2. СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
4. УСТРОЙСТВО И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
5. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
6. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ НАСОСА
7. ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НАСОСОВ

CTAE 40-100F 220
7
6. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ НАСОСА
Монтажная длина
180 - 180 мм
Присоединение
 - резьба
Максимальный напор, кПа
Внутренний диаметр патрубков, мм
Наименование серии насоса
CTAE - циркуляционный насос,
энергоэффективный, электронный
      180 125 -  60CTAE х230В 50Гц
   40 84 19150
   40 84
100/110
19150
      40 84 19150
CTAE 40-60F 220
D1 D2 D3 D4 D5
Габаритные размеры,
[мм]
Модель насоса
 - фланецF
220 - 220 мм
Напряжение и частота сети
100/110
100/110
CTAE 40-80F 220
CTAE 40-100F 220
8
1
7. ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НАСОСОВ
CTAE XX - 60
CTAE XX - 80
CTAE XX - 100
0 1 2 3 4 5 6 Q м3/ч
0
2
4
6
H, м
0 1 2 3 4 5 6 Q м3/ч7 9
0
2
4
6
8
H, м
HS1 min
HS3
HS4
HS5 max
HS2
HS1 min HS4HS3
HS5
HS6
HS7 max
0 1 2 3 4 5 7 Q м3/ч6 8 9
0
2
4
6
10
8
H, м
HS1 min HS2 HS3 HS4
HS5
HS6
HS7
HS8
HS9 max
 Кривая красного цвета HS  -  работа при постоянной скорости